
役員就任のご挨拶 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび６月１５日開催の弊社定時株主総会におきまして、下記のとおり選任

され、それぞれ就任いたしました。 

 今回、新たに執行役員制度を導入し、さらなる業務執行の充実を図ってまいりたく存

じます。 

 つきましては、役員一同一層の社業の発展に精進いたす所存でございますので、今後

とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成２９年６月 

ヤマゼンクリエイト 株式会社 

代表取締役社長 市末 松宏

記 

取締役 

代表取締役社長     市 末 松 宏      最高経営責任者

取 締 役     山 本 勝 重      管理部長

執行役員 

社長執行役員     市 末 松 宏      最高経営責任者

常務執行役員     山 本 勝 重      管理部長 

執 行 役 員     橋 本 善 信      ライフ統括部長兼営業推進室長 

執 行 役 員     毛 穴 光 俊      プランニング統括部長 

執 行 役 員     幸 得 昭 彦 （新任） 営業推進部長 

監 査 役     松 村 嘉 員

以上 


